お客様各位

第 52回 春季京都市民ゴルフ競技大会

開催中止のお知らせ

拝啓 陽春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は京都市民ゴルフ競技大会に格別のご高配とご協力を賜り心より御礼申し上げます。

新型コロナウィルス感染防止のため、お客様と関係者の健康と安全を最優先に考慮し、2020

年 4 月 28 日（火）に開催を予定しておりました「第 52 回春季京都市民ゴルフ競技大会」

を急遽、中止させて頂く事となりました。

競技にお申込み頂きました皆様に於かれましては、多大なるご迷惑お掛け致しますことを

深くお詫び申し上げます。

なお、当競技が開催される予定でした 4月 28日限定で、京都ゴルフ倶楽部舟山コース独自

の取り組みといたしまして、当競技にご参加を予定されていたお客様を対象に、京都市民ゴ

ルフ競技大会のプレー料金でご利用頂けますので、ラウンドをご希望の方は京都ゴルフ倶

楽部舟山コースまでご連絡くださいませ。

何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2020年 4月 14日

京都市ゴルフ協会

京都ゴルフ倶楽部内京都市民ゴルフ競技大会係

4月 28日（火）限定 京都ゴルフ倶楽部舟山コースプレー料金のご案内

ビジター様 1ラウンド料金 6,600円（消費税・利用税込）

メンバー様 1ラウンド料金 5,720円（消費税・利用税込）

・ 昼食は別料金となります（通常通りのメニューとなります）

・ レストランの営業時間は 9:00～14:00となります。

ご予約、ご相談は舟山コースまでお願いいたします。

京都ゴルフ倶楽部舟山コース 075-491-8150